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Këshilli Kombëtar i Restaurimeve ka miratuar 
projektin: “Ndërhyrje restauruese në Kishën e 
Shën Mëhillit”, Voskopojë.

Pas restaurimit të çatisë së kishës përgjatë vitit 2018, Drejtoria Rajonale e 
Trashëgimisë Kulturore Korçë ka hartuar tashmë projektin, i cili parashikon 
restaurimin e plotë të objektit.

Instituti i Monumenteve të Kulturës mirëpret çdo bashkëpunim dhe mbështetje që 
kontribuon në ruajtjen e trashëgimisë sonë kulturore.





– Instituti i Monumenteve të Kulturës / Facebook

https://www.facebook.com/Imk.gov.al/posts/1217682181736914

